1-1 от 17.06.2016 О РГ по приему и прверке документов.html

 ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2016 года № 1/1

г. Екатеринбург

О Рабочей группе при Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Ленинскому одномандатному

избирательному округу № 9 по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 на выборах

18 сентября 2016 года

В целях организации работы Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Ленинскому одномандатному избирательному

округу № 9 (далее – Комиссия) по приему и проверке документов,

предоставляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Ленинскому

одномандатному избирательному округу № 9, в том числе на предмет

соответствия требованиям положения Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Избирательного кодекса Свердловской области,

Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по

1-1 от 17.06.2016 О РГ по приему и прверке документов.html

2

Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 на выборах

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Рабочей группы при Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Ленинскому

одномандатному округу № 9 по приему и проверке документов,

представляемых кандидатами при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

(приложение № 1).

2. Утвердить Порядок работы Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной

избирательной комиссии по Ленинскому одномандатному избирательному

округу № 9 на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 18 сентября 2016 года, по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по одномандатному

избирательному округу № 9 на выборах (приложение № 2).

3. Председателю Комиссии организовать изучение форм и образцов

документов для членов Рабочей группы и провести с ними изучение порядка

приема и проверки документов, представляемых при выдвижении и для

регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному

округу № 9.

4. Установить, что прием и проверка документов, представляемых для

выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты на выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года,

осуществляется по рабочим дням с 09.00 до 18.00 часов (в пятницу – до 17.00

часов), перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов.

5. Предложить кандидатам заблаговременно информировать Комиссию

1-1 от 17.06.2016 О РГ по приему и прверке документов.html

3

о дате и времени представления документов для выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам государственной власти и органам

местного самоуправления, региональным отделениям политических партий.

6. Разместить настоящее решение с использованием

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет» на странице комиссии.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Пяткову И.Г.

Председатель

избирательной комииссии

И.Г. Пяткова

Секретарь

избирательной комиссии

Н.С. Шабалина